ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                                  Тулунский  район
                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения
                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31. 12. 2015 г.                                                                                         № 53-пг
                                                    с. Азей
    О внесении изменения в Перечень автомобильных
 дорог общего пользования местного значения

Азейского сельского поселения, утвержденного

постановлением администрации Азейского

сельского поселения от 31.03.2011 г.  № 6-пг
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Азейского муниципального образования,
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести  изменения в  Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Азейского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Азейского сельского поселения от 31.03.2011 г.  № 6-пг, изложив его в новой редакции, согласно приложению.

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Азейского

сельского поселения                                                              Е.Н.Семенова
  Приложение
к постановлению администрации

Азейского сельского поселения
от 31.12.2015 года № 53-пг
ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ  АЗЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Идентификационный
номер
	Место расположения
	Начало
дороги
	Конец
дороги
	Протяженность

	1
	2
	3
	4
	5

	25-238-801 ОП МП 01
	Автомобильная дорога по ул. Подгорная с. Азей (участок № 2)
	Автобусная остановка М-53
	До  ул. Подгорная с. Азей
	220 м

	25-38-801 ОП МП 02
	Автомобильная дорога № 1 по ул. Привокзальная с. Азей
	От поста ЭЦ ул. Привокзальная с. Азей
	До перекрестка на въезде в с. Азей
	1380 м.

	25-238-801 ОП МП 03
	Автомобильная дорога № 2 по ул. Привокзальная с. Азей
	От дома № 11 ул. Привокзальная с. Азей
	До выезда на ул.Центральная

с. Азей

	417 м.

	25-238-801 ОП МП 04
	Автомобильная дорога № 3 по ул. Привокзальная с. Азей
	От дома № 10А, МО СОШ  ул.

Привокзальная  с. Азей
	До выезда на ул. Центральная с. Азей
	233 м

	25-238-801 ОП МП 05
	Автомобильная дорога № 4 по ул. Привокзальная с. Азей
	Магазин «Ольга» ул. Привокзальная с. Азей
	До дома № 17 ул. Привокзальная с. Азей
	102 м.

	25-238-801 ОП МП 06
	Автомобильная дорога № 5 по ул. Привокзальная с. Азей
	От магазина «Мираж» к дому №1 ул. Привокзальная с. Азей
	До дома №4 ул. Привокзальная с. Азей
	153 м.

	25-238-801 ОП МП 07
	Автомобильная дорога № 1 по ул. Центральная с. Азей
	От дома № 1А  ул. Центральная  с. Азей
	До дома № 90 ул. Центральная с. Азей
	1343 м.

	25-238-801 ОП МП 08
	Автомобильная дорога № 1 по ул. Российская с. Азей
	От дома № 1 ул. Российская с. Азей
	До выезда на объездную дорогу ул. Российская с. Азей
	1050 м.

	25-238-801 ОП МП 09
	 Автомобильная дорога   от дома № 46  ул.Центральная до выезда на ул. Российская
	Ул. Центральная д.46 с.Азей
	Выезд на ул. Российская дом № 16
	270 м.

	25-238-801 ОП МП 10
	Автомобильная дорога № 2 по ул. Центральная с. Азей
	От дома № 90 ул. Центральная
с. Азей
	До железнодорожного моста
	1420 м.

	25-238-801 ОП МП 11
	Автомобильная дорога  № 2 по ул. Российская
	От перекрестка на въезд ул. Центральная дом № 90
	До перекрестка на выезд ул. Российская дом № 12
	790 м.

	25-238-801 ОП МП 12
	Автомобильная дорога по ул. Лесная д. Нюра
	От дома № 1 до ул. Лесная,
д. Нюра
	До дома № 22, ул. Лесная д. Нюра
	1955 м.

	25-238-801 ОП МП 13
	Автомобильная дорога по ул. Подгорная с. Азей
	От дома № 3 ул. Подгорная

с. Азей
	До дома № 11 ул. Подгорная с. Азей
	150 м.

	25-238-801 ОП МП 14
	Автомобильная дорога по ул. Подгорная с. Азей

(участок № 1)
	От виадука

с. Азей
	До ул. Подгорная

с. Азей
	570 м.

	25-238-801 ОП МП 15
	Подъезд к кладбищу д. Нюра

	320 м.

	Итого:

	10373м.

                 [image: image1.png]

                                        ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                   ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН
     АДМИНИСТРАЦИЯ
         АЗЕЙСКОГО

                                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  665262,Иркутская область Тулунский район
                              с.                           с. Азей     ул. Привокзальная  19/1

                                                         от « 28 » _03_ 2012 г.   № _94 _
С П Р А В К А

        На территории Азейского сельского поселения в благоустроенном жилом фонде: дом № 1, 2, 3, 4, 9 по ул. Привокзальная с. Азей проживает 338 человек.

Глава Азейского

сельского поселения                                                   Е.Н.Семенова